1

政 府 采 购 合 同

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购

项目编号：FCZC2024-C3-810219-GXZX

甲方(采购人名称): 东兴市公安局

乙方(成交供应商): 中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司

签订日期: 2024 年 12 月 05 日

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

2

目 录

一、广西政府采购合同书

二、补充协议（如有请提供）

三、合同附件

1、成交通知书

2、竞争性磋商文件项目需求一览表

3、无串通竞标行为的承诺函

4、竞标报价表

5、商务条款偏离表

6、服务需求偏离表

7、磋商文件

8、最终报价

9、其他与本合同相关的资料（如有请提供）

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

3

政府采购合同文本

采购计划号： 合同编号：

采购人（甲方）： 东兴市公安局

供应商（乙方）：中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司

项目名称： 东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目

项目编号：

签订地点： 东兴市公安局 签订时间：

本合同为中小企业预留合同：（否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照

磋商文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、项一览表

序号 名称 服务内容 数量
单

位

单价

（元）

总价

（元）

1

东兴市

公安局

交通管

理大队

采购警

务通流

量服务

一、基本要求：

1.需提供不少于 88个人的 24个月的定制化移动办公

办案专用安全流量服务的使用。

2.定制化移动办公办案专用安全流量使用服务：为确

保流量的使用效率和安全性，要求流量服务必须具备

相应的功能要求、定制安全独立的双操作系统及延伸

的技术要求。数据通信网络要求支持电信、移动、联

通的 4G、3G、2G全网通模式。

二、设备操作系统及软件适配要求：

▲1.操作系统安全要求：具备两个完全独立的操作系

统，可根据不同的使用环境切换不同的操作系统。安

全模式下操作系统接受广西壮族自治区公安厅移动

警务管理平台进行统一认证和设备绑定，进入工作系

统受到保护。

2.操作系统定制能力：双系统同时在线，支持公共APN

1 项 840576.00 840576.00

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

4

和专属 APN同时接入、同时在线。当前系统能接收

到另外一个系统的通知栏消息，但看不到数据；双系

统定位双在线，定位芯片可以同时向两个系统提供定

位服务，保证前后台系统都能获取到正确的位置信

息。

▲3.操作系统国产自主可控，支持操作系统级定制，

满足国家“十四五” 战略要求。

4.操作系统支持与鸿蒙生态设备间的一碰传功能、音

频流转功能、文件拖拽编辑功能、分享分布式图片与

视频功能；

5.NFC应用：可用于实现 NFC 读取身份证标识码核验

身份证信息功能。

6.设备应用适配：可适配我单位的警务通应用软件。

▲7.设备安全检测：磋商供应商提供的终端设备和操

作系统，通过公安部安全与警用电子产品质量检测中

心检查，符合公安部最新移动警务终端标准（《GA/T

1466.1-2018 智能手机型移动警务终端第 1 部分：技

术要求》

▲8.安全水印：支持系统级全局水印功能，防止偷拍

屏幕造成信息泄露，同时支持防截屏、防录屏；

9.设备安全功能要求：支持数据加密存储功能；具备

安全引导机制，防止非法刷机；具备内核级防破解反

Root技术。

三、终端配置要求：

定制化移动办公办案专用安全终端使用服务：为确保

终端的使用效率和安全性，要求终端必须具备相应的

硬件性能和功能要求、定制安全独立的双操作系统及

延伸的技术要求。数据通信网络要求支持电信、移动、

联通的 4G、3G、2G全网通模式，具体如下：

使用档次分为两个档次，其中，第一档次不少于 65

台、第二档次不少于 23 台具体如下：

（一）第一档次

1.终端数量要求：不少于 65 台的双系统移动办公办

案终端。

2. SIM 卡：双卡双待双通

3.存储：RAM≥12GB，ROM≥256GB(63 台)，ROM≥

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

5

512GB(2 台)，存储卡支持类型：NM 存储卡。

4. 北斗导航：支持。

5. 屏幕：屏幕尺寸≥6.69 英寸 屏幕色彩≥10.7 亿

色，P3 广色域 分辨率≥FHD+2688×1216 像素。屏幕

类型：OLED，支持 1-120Hz LTPO 自适应刷新率，1440Hz

高频 PWM 调光，300Hz 触控采样率

6. 摄像头：后置摄像头≥5000 万像素超光变摄像头

（F1.4~F4.0 光圈，OIS 光学防抖）+1200 万像素超广

角摄像头（F2.2 光圈）+

1200 万像素潜望式长焦摄像头（F3.4 光圈，OIS 光学

防抖），支持自动对焦。前置摄像头≥1300 万像素超

广角摄像头（F2.4 光圈）

7. 电池容量≥4750mAh

（二）第二档次

1.终端数量要求：不少于 23 台双系统移动办公办案

终端。

2. SIM 卡：双卡双待双通

3.存储：RAM≥12GB，ROM≥256GB（10 台），ROM≥512GB

（13 台），存储卡支持类型：NM 存储卡。

4. 北斗导航：支持。

5. 屏幕：屏幕尺寸≥6.82 英寸 屏幕色彩≥10.7 亿

色，P3 广色域 分辨率≥FHD+2720×1260 像素

屏幕类型：OLED，支持 1-120Hz LTPO 自适应刷新率，

1440Hz 高频 PWM 调光，300Hz 触控采样率

6. 摄像头：后置摄像头≥5000 万像素超光变摄像头

（F1.4~F4.0 光圈，OIS 光学防抖）+1200 万像素超广

角摄像头（F2.2 光圈）+

4800 万像素超微距长焦摄像头（F3.0 光圈，OIS 光学

防抖），支持自动对焦

前置摄像头≥1300 万像素超广角摄像头（F2.4 光圈）

+3D 深感摄像头

7. 电池容量≥5000mAh

四、移动警务终端加密证书服务

采用广西移动警务芯片加密证书方案，为采购单位提

供 88 台（或根据采购人最终实际需求数量来定）移

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

6

2、合同合计金额包括但不限于满足本次竞标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和

工程（如有）的价格；包含竞标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、安装（如有）、调

试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。如磋商文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

乙方所提供的服务及服务内容必须与响应文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还必须符

动警务终端加密证书服务，使用内置安全芯片加密方

案，终端密码模块为空中发证客户端、VPDN 客户端、

可信计算模块提供各项密码功能，实现证书和密钥对

应的安全存储和使用。

(1) 内置安全芯片 inSE;

(2) 在线安全初始化、授权激活；

(3) 支持密钥管理 11；

(4) 支持数据加解密；

(5) 支持数字签名/验签；

(6) 支持消息杂凑、消息验证码 MAC、随机数

(7) 支持 SKF 国密接口；

(8) 支持作为移动警务终端可信根使用；

(9) 支持 SM2/SM3/SM4 国密算法、支持 RSA、

SHA1/SHA256;

(10) SM4 加/解密速率：不低于 15Mbps;

(11) SM2 签名验签速率：不低于 5 次/秒

(12) SM3 计算速率：不低于 30Mbps;

五、流量服务

1.基础数据流量服务：提供本项目基础数据流量服

务，用于满足采购人日常使用移动办公办案所需，提

供不少于 88人每月国内数据流量服务不少于 100G国

内流量/人，不少于 2000 分钟/人的国内通话服务，

不少于单位网内通话 2000 分钟，不少于：200 条短信。

2.普通工作系统与安全工作系统可共用数据服务。

3.提供所有硬件设备的基础通信服务的开卡和入网

服务。

本合同含增值税的总价款为：人民币合计金额（大写）捌拾肆万零伍佰柒拾陆圆元整（¥ 840576.00 ），增

值税率为 6%，不含税金额（大写）柒拾玖万贰仟玖佰玖拾陆元贰角三分（¥ 792996.23）。

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

7

合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的，必须符合其他强制性标

准的规定。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权等知

识产权及其他合法权利，且所有权、处分权等没有受到任何限制。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规格、计

划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员

提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。乙方的保密义务持续有效，不因为本合同履行

终止、解除或者无效而解除。

第四条 交付和验收

1、服务期限： 2024 年 11 月 29 日至 2026 年 10 月 31 日 ，服务地点： 东兴市公安局。

2、乙方应按响应文件的承诺向甲方提供相应的服务，并提供所服务内容的相关技术资料。

3、乙方提供不符合响应文件和本合同规定的服务成果，甲方有权拒绝接受。

4、乙方完成服务后应及时书面通知甲方进行验收，甲方应在收到通知后七个工作日内进行验

收，逾期不开始验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购人

公章，甲乙双方各执一份。

5、甲乙双方应按照《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、响应文

件验收。

6、甲方在初步验收或者最终验收过程中如发现乙方提供的服务成果不满足响应文件及本合同

规定的，可暂缓向乙方付款，直到乙方及时完善并提交相应的服务成果且经甲方验收合格后，方

可办理付款。

7、甲方验收时以书面形式提出异议的，乙方应自收到甲方书面异议后五个工作日内及时予以

解决，否则甲方有权不出具服务验收合格单。

第五条 售后服务及培训

1、乙方应按照国家有关法律法规和本合同所附的《售后服务承诺》要求为甲方提供相应的售

后服务。

2、甲方应提供必要测试条件（如场地、电源、水源等）。

3、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点： 东兴市公安局 。

第六条 付款方式

合同签订第 1 个月支付合同总费用的 50%，第 13 个月支付 50%。（支付的具体费用根据采购

人实际使用量计付）。

第七条 履约保证金

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

8

履约保证金金额：按成交金额的 0 %（本项目不收取履约保证金）。

履约保证金递交方式：支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函等非现金方式（参

照磋商保证金）。

履约保证金退付方式、时间及条件：由中标人向履约保证金收取单位提供《广西壮族自治区

政府采购项目合同验收书》（详见附件 1）及《政府采购项目履约保证金退付意见书》（详见附件

2），保证金收取单位在收到合格材料后 4 个工作日内办理退还手续（不计利息）。

第八条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第九条 违约责任

1、除不可抗力外，甲乙双方应严格遵守本合同的条款，否则，违约方须向另一方支付合同总

金额千分之三的违约金，违约金不足以弥补另一方损失的，违约方还应就不足部分承担赔偿责任。

2、乙方提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉

并承担全部责任。

3、甲方延期付款的，每天向乙方偿付延期款额 3‰滞纳金。

第十条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其

延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条 合同争议解决

1、因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。服务符合标准的，

鉴定费由甲方承担；服务不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果

协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十二条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或者授权代表签字并加盖单位公章后生效（委托代理人签字的需后

附法定代表人授权委托书，格式自拟）。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签书面补充

协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

9

第十三条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不

得擅自变更、中止或者终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十四条 签订本合同依据

1、成交通知书；

2、竞标报价表；

3、商务条款偏离表和服务需求偏离表；

4、服务方案；

5、响应文件中的其他相关文件。

6、上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件

的排列顺序在先者为准。

第十五条 本合同一式陆份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代

理机构各壹份，甲乙双方各贰份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自合同签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报

同级财政部门备案。

本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒

体上公告。

甲方：（章）

东兴市公安局

2024 年 12 月 05 日

乙方：（章）

中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司

2024 年 12 月 05 日

单位地址： 东兴市东兴镇高兴大道 33 号 单位地址： 防城港市防城区金花茶大道 912 号

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行南宁市琅东支行

账号： 账号：9558852102001169052

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

hx6dd6df929d784cbd86829460a8683879

项目名称：东兴市公安局警务通信网络资源服务采购项目 项目编号：FCZC2023-C3-51006-GXJK

10

邮政编码： 邮政编码：538021

73a67e1d31864e60a12b5acf79a49a89

	目 录
	一、广西政府采购合同书
	二、补充协议（如有请提供）
	三、合同附件
	1、成交通知书
	2、竞争性磋商文件项目需求一览表
	3、无串通竞标行为的承诺函
	4、竞标报价表
	5、商务条款偏离表
	6、服务需求偏离表
	7、磋商文件
	8、最终报价
	9、其他与本合同相关的资料（如有请提供）

		&&
	2024-12-12T10:41:20+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2024-12-16T11:30:58+0800
	DESKTOP-G1DANDG/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-12-16T11:31:10+0800
	DESKTOP-G1DANDG/Administrator
	保护PDF文档安全